



**דירוג הרופאים המומחים
הטובים בישראל לשנת 2023!**

אודות הדירוג

הדירוג מתפרסם זו השנה השלישית ברציפות. גם השנה הרשימה הורחבה ואיתה המחקר סביב הדירוג, עם למעלה מ-1,000 רופאות ורופאים במוסדות שונים אשר נתנו את חוות דעתם המקצועית באשר לרופאים המומחים שנבחרו למובילים בישראל בתחומם.

השנה נוספו שני תחומי התמחות חדשים אף אזור גרון ואורתופדיה. עם גידול של 40% מהשנה הקודמת, מדורגים השנה 531 רופאים ורופאות מ-30 מוסדות, ציבוריים ופרטיים, כאשר בכל תת התמחות, מוצגים הרופאים לפי סדר א"ב. דן אנד ברדסטריט, המפרסמת את דירוגי Duns 100, רואה בדירוג ייחודי זה לא פחות מאשר שליחות, כאשר מצד אחד מעניק במה והוקרה לטובי רופאות ורופאי ישראל אשר נבחנו על פי פרמטרים מדידים ואמינים, ובמקביל מסייע למטופלים באיתור המענה הרפואי המקצועי, האופטימלי.

איך דירגנו?

דירוג הרופאים המומחים של Duns 100 הינו דירוג איכותני המבוסס בעיקר על המלצות עמיתים ומשקלל את המוניטין של הרופאים, הוותק והניסיון. לצורך קביעת הדירוג נועצנו במומחים בתחומי הרפואה, כמו מנהלי בתי חולים ומנהלי מחלקות, ופנינו למאות רבות של רופאים. אלה התבקשו למלא שאלונים מפורטים, וכן התבקשו להמליץ על המומחים המובילים בכל אחת מתת ההתמחויות בתחומם – Peer Reviews. הרופאים והרופאות שנבחרו למובילים, מוצגים בכל תת התמחות לפי סדר הא"ב.



כירורגיית היד

הרופאים והרופאות שנבחרו למובילים, מוצגים בכל תת התמחות לפי סדר הא"ב



לכל הדירוגים

2023

רשימה	שם	תפקיד
-	ד"ר אבישר ארז	מנהל היחידה לכירורגיה של היד, מרכז רפואי שמיר. רופא מומחה, אסותא מרכזים רפואיים ומדיקה מרכזים רפואיים
-	ד"ר הוט דן	מנהל המחלקה לכירורגית כף יד ומיקרוכירורגיה, הקריה הרפואית רמב"ם
-	ד"ר יניב יונה	רופאה בכירה במחלקה לכירורגיה של היד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר. רופאה מומחית, מרכז רפואי רמת אביב
-	ד"ר לוריא שי	מנהל היחידה לכירורגיה של היד ומיקרוכירורגיה, המרכז הרפואי אוניברסיטאי הדסה
-	ד"ר ערמי עמיר	מנהל המחלקה לכירורגיה של היד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר. רופא מומחה, מרכז רפואי רמת אביב ורפאל בתי חולים
-	ד"ר פלטי רם	סגן מנהל המחלקה לכירורגיה של כף היד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר. רופא מומחה, הרצליה מדיקל סנטר
-	ד"ר פריטש תמיר	מנהל היחידה לכירורגיה ומיקרו כירורגיה של כף היד, החטיבה האורתופדית, המרכז הרפואי ת"א ע"ש סוראסקי - איכילוב. רופא מומחה, מדיקה מרכזים רפואיים